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Epidian DECO - transparentna żywica
przeznaczona do zastosowań
dekoracyjnych 5kg

Cena 455,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy OSZE-005/DECO/5000

Producent Sarzyna

Liczba sztuk w komplecie 1

Opis produktu
Żywica epoksydowa Epidian DECO

Epidian DECO to żywica epoksydowa specjalnie przeznaczona do zastosowań dekoracyjnych. Cechuje ją obniżona lepkość oraz
podwyższona klarowność. Żywica ta doskonale sprawdza się do zastosowań hobbystycznych takich jak wytwarzanie biżuterii,
zalewanie przedmiotów, robienie drobnych odlewów, wylewania powierzchni blatów, modelarstwa. Utwardzona warstwa
żywicy charakteryzuje się wysoką odpornością na ścieranie. Żywica posiada atest PZH.

Gęstość w 25°C: ok. 1,10 g/cm3
Lepkość w 25°C: 500– 900 mPas
Liczba epoksydowa: 0,48-0,51 mol/100g

Żywica epoksydowa Epidian DECO przeznaczona jest głównie do zastosowań dekoracyjnych jakich jak:

odlewanie transparentnych przedmiotów,
zalewania przedmiotów w transparentnej żywicy,
wykonywania dekoracyjnych przedmiotów na bazie drewna i transparentnych lub kolorowych kompozycji żywicznych,
zalewania „kanionów” w blatach dekoracyjnych,
wylewania powierzchni blatów drewnianych.

Do utwardzania żywicy Epidian DECO przeznaczone są dwa utwardzacze: DEKO oraz DEKO-K

Utwardzacz DECO przeznaczony jest do zalewania powierzchni płaskich, np. blatów do grubości powłoki 5mm
Z żywicą Epidian DECO należy stosować go w proporcjach 40 części wagowych utwardzacza na 100 części wagowych żywicy.

Utwardzacz DECO-K przeznaczony jest do zalewania powierzchni do grubości 40 mm, czyli np. tworzenia epoksydowych
"kanionów" w drewnianych blatach.
Z żywicą Epidian DECO należy stosować go w proporcjach 30 części wagowych utwardzacza na 100 części wagowych żywicy.

Najważniejsze właściwości kompozycji żywicy Epidian DECO z utwardzaczami DECO:

 transparentność,
 możliwość uzyskania gładkich dekoracyjnych powierzchni,
 wysoka estetyka powierzchni,
 możliwość barwienia i pigmentowania,
 odporność mechaniczna,
 odporność chemiczna,
 wodoszczelność.

Jednorazowo należy przygotować porcje mieszaniny nie większe niż 3 kg.
Zużycie teoretyczne żywicy Epidian DECO z utwardzaczami DECO przy jednokrotnym nałożeniu wynosi ok. 1,0-1,1
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kg/m2/1mm.

W naszym sklepie znajdziecie Państwo żywice Epidian DECO także w opakowaniu 1 kg. 

Oferowane przez nas żywice zostały oryginalnie rozlane i zapakowane w Zakładach Chemicznych Ciech – Sarzyna. Posiadają
oznaczoną przez producenta datę produkcji i ważności oraz numer partii wyrobu. Do każdej partii posiadamy świadectwo
wyrobu wystawiane przez producenta. Kupując u nas masz pewność, że kupujesz czystą, dokładnie odważoną, oryginalnie
zapakowaną i świeżą żywicę, która posiada wszystkie parametry gwarantowane przez producenta.
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